Врз основа на член 21 ст. 2 од  Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник  на Општина Ресен’’ бр. 7/2010, 13/2013, 8/2015,11/2015 и 10/21), донесувам


Р Е Ш Е Н И Е
за свикување на седница на
Совет на Општина Ресен



	  Ја свикувам 72-та седница на Советот на Општина Ресен, која ќе се одржи на ден 22.09.2021 година (Среда) во 11:00 часот во салата на Советот на Општина Ресен.
	 За седницата се предлага следниот

Д Н Е В Е Н    Р Е Д

		
                            - Усвојување на записник од  69 та  седница
		
                            - Усвојување на записник од  70 та  седница
	
	
1. Предлог-Одлука за проширување на средствата на Буџетот на Општина Ресен за 2021 година.

2. Предлог-Буџетски календар за подготовка на Буџетот на  Општина Ресен за 2022 година.

3. Предлог-Одлука за организирање и реализирање на манифестацијата ,,Преспански јаболкобер 2021’’

4. Предлог-Одлука за основање на Центар за развој на Пелагонискиот плански регион (Пречистен текст)

5. Предлог-Годишен план за вработување за 2022 година на Општина Ресен.

6. Предлог-Годишен план за вработување за 2022 год.  во ОУ „Мите Богоевски“ Ресен
7. Предлог-Годишен план за вработување за 2022 година на ОУ Дом на култура ,,Драги Тозија,,Ресен.
8. Предлог-Годишен план за вработување за 2022 година на ЈОУДГ,,11 ти Септември,,Ресен.
9. Годишен извештај за работа на ЈОУДГ,,11 ти Септември,,Ресен за 2020/2021 година.
10. Годишна програма за работа на ЈОУДГ “11 ти Септември “ Ресен 2021/2022 година.
11. Предлог- Одлука за утврдување на работното време на Јавната општинска установа за деца- Детска градинка “ 11 ти Септември“ Ресен 
12. Предлог- Одлука за давање согласност за поголем  или помал број на деца  во воспитните групи во ЈОУДГ„11-ти Септември“ – Ресен
13. Годишен извештај за работа на СОУ “ Цар Самоил “ Ресен за учебната 2020/2021 година.
14. Годишна програма за работа на СОУ “ Цар Самоил “ Ресен за учебната  2021/2022 година.
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Ресен

